
Cíle
Angažovaní  

lidé

• Bezpečnost na 1. místě

• Životní prostředí, sociální 
oblast a řízení

• Vlastnictví –  
podnikatelský duch

• Vysoce výkonné týmy  
a vedoucí

• Kultura Kaizenu

Zákaznická  
zkušenost

• Včasná a kvalitní řešení

• Vedení digitalizace

• Jednoduché obchodování

Ziskový  
růst

• Strategické umísťování

• Trhem inspirované  
inovace

• Systémová řešení

• Silná distribuce

• Rostoucí podíl na trhu

• Akvizice

Finanční  
výkonnost

• Zjednodušení

• Zeštíhlená společnost

• Strategický dodavatelský 
řetězec

• Ceny odpovídající 
zákazníkem vnímané 
hodnotě

STRATEGIE STRATEGIE STRATEGIE STRATEGIE

Naše vize: Engineering your success

Naše kultura a hodnoty

Win Strategy TM

Win Strategy 3.0
Červen 2022



Cíle

PS-2049

Umožňujeme průlomové technické inovace, 
které vedou k lepší budoucnosti

Přední společnost pro pohyb a řízení

Zákaznická  
zkušenost

• Pravděpodobnost 
doporučení 

• Mapa zákaznických 
ukazatelů

• Nulový počet vad

• Včasnost dodávek 
zákazníkům ve více než 
98 % případů

• Nejkratší dodací lhůty 

Ziskový  
růst

• Organický růst o 4–6 %

• Více než 20% podíl na trhu

• Společnost č. 1 a č. 2       
na každém trhu

• Růst globální distribuce 

• Navyšování vitality 
a hrubé marže nových 
produktů

50 % DIST

50 % OEM

Finanční  
výkonnost

• Výkonnost v horním kvartilu

• Meziroční růst v oblastech:
• netto výnosy divize 
• zisk na akcii

• 25% provozní marže

• 30% meziroční nárůst 
ziskovosti tržeb 

• 15% návratnost 
investovaného kapitálu

• >100% přeměna volného 
Cash Flow

• 16% marže volného  
Cash Flow

Angažovaní  
lidé

• Žádné nehody kvůli 
zanedbání bezpečnosti

• Uhlíková neutralita v roce 
2040

• Rychlost a obratnost

• Vysoce výkonné týmy

     Diverzita, rovnost  
a začlenění

• Angažovanost >75 %

UKAZATELE UKAZATELE UKAZATELE UKAZATELE


